



भारतीय मानक ब्यूरो
BUREAU OF INDIAN STANDARDS

चण्डीगढ़ शाखा कार्यालय
Chandigarh Branch Office
उत्तर क्षेत्रीय कार्यालय
Northern Regional Office

पता : प्लॉट नं. 4-ए, सेक्टर 27-बी,
Address : Plot No. 4-A, Sector 27-B,
मध्य मार्ग, चण्डीगढ़ - 160 019
Madhya Marg, Chandigarh - 160 019
दूरभाष :
Phones : 0172-2659072
फैक्स :
Fax : 0172-2659072
ई-मेल :
E-Mail : chbo1@bis.gov.in
वेबसाइट :
Website : <http://www.bis.gov.in>

पंजीकृत/पावती

हमारा संदर्भ: सीएचबीओ / एल - 9700132312

दिनांक:

विषय: प्रमाणन मुहर लाइसेंस संख्या सीएम/एल-9700132312 का नवीनीकरण भा.मा. संख्या 277: 2018.

मैसर्स माधव के आर जी लिमिटेड
ग्राम: अकालगढ़,
अमलोह-भादसों रोड,
नियर टोल प्लाजा,
पटियाला,
पंजाब, पिन - 147 203

M/s. Madhav KRG Limited
Vill: Akalgarh,
Amloh - Bhadson Road,
Near Toll Plaza,
Bhadson, Patiala,
Punjab, Pin - 147 203

महोदय

आपके अनुरोध पत्र के संदर्भ में किए गए अनुज्ञप्तिधारी/प्रतिष्ठान के नाम परिवर्तन के आपके अनुरोध भी इस पृष्ठांकन में कार्यान्वित कर दिया गया है, जो कि सक्षम अधिकारी के निर्देशानुसार दिनांक 20.01.2021 से लागू है।

धन्यवाद,

अभिहित प्राधिकारी के हस्ताक्षर

Himanshu Kumar
08/02/2021
(हिमांशु कुमार)
वैज्ञानिक 'बी'

भारतीय मानक ब्यूरो के विषय में विस्तृत सूचना के लिए ई-बी.आई.एस. पोर्टल (www.manakonline.in) पर सलाह लें/ आई.एस.आई.-चिह्नानांकित वस्तुओं एवं हॉलमार्क स्वर्ण आभूषणों के सत्यापन के लिए 'बी.आई.एस. केयर एप' का प्रयोग करें।

For detailed information on BIS, consult the e-BIS Portal (www.manakonline.in) / Please use 'BIS CARE APP' for verification of ISI-marked goods and hallmarked gold jewellery.

मुख्यालय: मानक भवन, 9, बहादुर शाह जफर मार्ग, नई दिल्ली - 110 002, दूरभाष: 011-23230131, 23233375, 23239402, फैक्स: 011-23234062, 23239399
Headquarter: Manak Bhawan, 9, Bahadur Shah Zafar Marg, New Delhi - 110 002, Phone: 011-23230131, 23233375, 23239402, Fax: 011-23234062, 23239399



भारतीय मानक ब्यूरो
BUREAU OF INDIAN STANDARDS

चण्डीगढ़ शाखा कार्यालय
Chandigarh Branch Office
उत्तर क्षेत्रीय कार्यालय
Northern Regional Office

पता : प्लॉट नं. 4-ए, सेक्टर 27-बी,
Address : Plot No. 4-A, Sector 27-B,
मध्य मार्ग, चण्डीगढ़ - 160 019
Madhya Marg, Chandigarh - 160 019
दूरभाष :
Phones : 0172-2659072
फैक्स :
Fax : 0172-2659072
ई-मेल :
E-Mail : chbo1@bis.gov.in
वेबसाइट :
Website : <http://www.bis.gov.in>

लाइसेंस संख्या सीएम/एल- 9700132312
ATTACHMENT TO LICENCE NO. CM/L- 9700132312

सीएम/एल संख्या CML/NO	लाइसेंसधारी का पता सहित नाम NAME OF THE LICENSEE WITH THE ADDRESS	उत्पाद का नाम NAME OF THE PRODUCT	भा मा संख्या IS NO.
9700132312	M/s. Madhav KRG Limited Vill: Akalgarh, Amloh - Bhadson Road, Near Toll Plaza, Bhadson, Patiala, Punjab, Pin - 147 203	GALVANIZED STEEL STRIPS AND SHEETS	IS 277: 2018

पृष्ठांकन संख्या 03 दिनांक
ENDORSEMENT NO. 03 DATED

ब्यूरो द्वारा बीस जनवरी दो हजार इक्कीस से अनुज्ञप्तिधारी/ प्रतिष्ठान के नाम में निम्नलिखित परिवर्तन कर दिया गया है :

अनुज्ञप्तिधारी/प्रतिष्ठान का पुराना नाम : मैसर्स माधव एलाएँज लिमिटेड

अनुज्ञप्तिधारी/प्रतिष्ठान का नवीन/परिवर्तित नाम : मैसर्स माधव के आर जी लिमिटेड

The following change of Licencee's/ Firm's Name has been approved by the Bureau with effect from Twenty January Two Thousand Twenty One :

Previous/ Old Name of Licencee/ Firm : M/s. MADHAV ALLOYS LIMITED

New/ Changed Name of Licencee/ Firm : M/s. MADHAV KRG LIMITED

लाइसेंस की अन्य निबन्धन व शर्तें यथावत हैं।

Other terms and conditions of Licence remain the same.

अभिहित प्राधिकारी के हस्ताक्षर

Himanshu Kumar
08/02/2021
(हिमांशु कुमार)
वैज्ञानिक 'बी'